

Sacokids ApS

**Midtager 29, st.
2605 Brøndby**

CVR-nr. 32 87 92 68

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Søren Agerbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sacokids ApS
Midtager 29, st.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32 87 92 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Brøndby

Direktion

Søren Agerbo, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import, salg og distribution af baby og børneprodukter, agent- og konsulentaktiviteter i Danmark og internationalt samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 134.493, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 287.022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		531.902	274.440
Personaleomkostninger	1	<u>(364.087)</u>	<u>(197.665)</u>
Resultat før finansielle poster		167.815	76.775
Finansielle indtægter	2	24.122	12.045
Finansielle omkostninger	3	<u>(18.988)</u>	<u>(4.637)</u>
Resultat før skat		172.949	84.183
Skat af årets resultat	4	<u>(38.456)</u>	<u>(18.920)</u>
Årets resultat		<u>134.493</u>	<u>65.263</u>
Foreslået udbytte		0	10.000
Overført resultat		<u>134.493</u>	<u>55.263</u>
		<u>134.493</u>	<u>65.263</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		458.117	492.796
Forudbetaling for varer		111.954	0
Varebeholdninger		570.071	492.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.592	264.710
Andre tilgodehavender		23.915	0
Tilgodehavender		352.507	264.710
Likvide beholdninger		0	86.387
Omsætningsaktiver i alt		922.578	843.893
Aktiver i alt		922.578	843.893

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		182.022	47.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	10.000
Egenkapital	5	<u>287.022</u>	<u>162.529</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>150.000</u>	<u>300.000</u>
Kreditinstitutter		37.865	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.211	65.987
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.923	0
Selskabsskat		38.456	18.920
Anden gæld		346.101	296.457
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>485.556</u>	<u>381.364</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>635.556</u>	<u>681.364</u>
Passiver i alt		<u>922.578</u>	<u>843.893</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	5.000	47.529	10.000	162.529
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000)	(10.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>134.493</u>	<u>0</u>	<u>134.493</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>5.000</u>	<u>182.022</u>	<u>0</u>	<u>287.022</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	350.803	181.361
Andre omkostninger til social sikring	9.118	13.072
Andre personaleomkostninger	4.166	3.232
	<u>364.087</u>	<u>197.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.093
Andre finansielle indtægter	24.122	7.952
	<u>24.122</u>	<u>12.045</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.922	0
Andre finansielle omkostninger	8.066	4.637
	<u>18.988</u>	<u>4.637</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>38.456</u>	<u>18.920</u>
	<u>38.456</u>	<u>18.920</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2017	31. december 2017	næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	150.000	0	0
	300.000	150.000	0	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Saco Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.